[image: image1.png]

                                            Муниципальное предприятие

                                                   «Ивановское коммунальное предприятие

                                                      Уватского муниципального района»

626195, с.Ивановка, Уватский район, Тюменская область, ул. Садовая,1                                                                  тел. /факс 23-4-85, 23-3-31

Исх. № 2 от 13.01.2012 г.

Главе Уватского муниципального района
Свяцкевич Ю.О.

Уважаемый, Юрий Олегович!

Просим Вас разместить на официальном сайте Администрации Уватского района информацию, подлежащую свободному доступу в сфере теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения.
Директор МП «Ивановское КП»:                                                    М.В. Орлов.